ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З
№ /ст. « 22 » августа 2020 г.

Зачисление на целевые места, бакалавриат.
Очная форма. ЯИВТ (филиал) ФГБОУ ВО
«СГУВТ»

В соответствии с Правилами приема на 2020/2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы обучения на места,
выделенные для целевого приема в рамках контрольных цифр, в соответствии с
Постановлением Правительства РФ от 21.03.2019 N 302 "О целевом обучении по
образовательным программам среднего профессионального и высшего образования и
признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября
2013 г. N 1076", Правилами установления квоты приема на целевое обучение по
образовательным программам высшего образования за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета" и Письмом заместителя руководителя Росморречфлота Анисимова
К.О. об установлении количества мест для целевого приема от 29 мая 2020 года №КА-27/5958,
и считать приступившими к занятиям с 01.09.2020 года в Якутском институте водного
транспорта (филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ» следующих абитуриентов:

по направлениям подготовки:

• 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника», профиль «Электропривод и
автоматика», следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. Суммарный
конкурсный балл

Ц елевое направление

1 Третьяков Владимир Степанович 192 АО "Морской порт Тикси"

2 Аммосов Иван Романович 188 АО "Морской порт Тикси"

3 Жигалова Нигина Олеговна 186 АО "Морской порт Тикси"

4 Богданов Иван Игоревич 153
Администрация
муниципального района
"Олекминский район

5 Захарова Анна Эдуардовна 137 АО "Морской порт Тикси"

1

• 23.03.01. «Технология транспортных процессов», профиль «Организация перевозок и
управление на водном транспорте»

№  п/п
Ф.И.О. Суммарный

конкурсный балл
Целевое направление

1 Корягина Маргарита Сергеевна 223 АО "Морской порт Тикси"

2 Титов Иван Сергеевич 184 ПАО "Ленское объединенное
речное пароходство"

3 Ылахова Арина Николаевна 178 ПАО "Ленское объединенное
речное пароходство"

4 Семёнова Кыдана Андреевна 171 ПАО "Ленское объединенное
речное пароходство"

5 Игнатьева Мария Гавриловна 163 ПАО "Ленское объединенное
речное пароходство"

6 Аргунов Николай Гаврильевич 157 АО "Морской порт Тикси"

7 Яковлев Максим Денисович 135 АО "Морской порт Тикси"

8 Прокопьев Виктор Алексеевич 121 АО "Морской порт Тикси"

9 Киреев Сергей Эдуардович 120 ПАО 'Ленское объединенное
речное пароходство"

10 Богданова Светлана Семеновна 109 АО "Морской порт Тикси"

И.о. ректора, проректор по научной работе Палагушкин Б. В.Палагушкин